4

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.09.2025

	      № 111

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора департамента образования администрации города Нефтеюганска Д.В.Бородина от 18.09.2025 № ИСХ.ДО-01-17-6426-5, председателя комитета культуры и туризма Н.Н.Поливенко от 18.09.2025 № ИСХ.ККиТ-3809-5, начальника отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям В.А.Чертова от 18.09.2025 № ИСХ.ГОиЧС-243-5
постановляю:
          1.Наградить:
          1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.1.1.за достигнутые успехи в труде:
	Фокину
Снежану Вячеславовну
	-
	специалиста-эксперта отдела общего образования департамента образования администрации города Нефтеюганска.

          1.1.2.за достигнутые успехи в труде и в связи с 93-летием со дня образования Гражданской обороны Российской Федерации:
	Червоненко
Артема Анатольевича
	-
	главного специалиста отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Нефтеюганска;

1.2.3.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём учителя:
	Кинзябаеву
Риду Фаритовну
	-
	преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени Василия Васильевича Андреева»;

	Курносову
Анну Юрьевну
	-
	преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени Василия Васильевича Андреева».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за безупречную работу и достигнутые успехи в сфере образования города Нефтеюганска:
	Алексееву
Юлию Александровну
	-
	учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

	Беляеву
Наталью Григорьевну
	-
	педагога-психолога муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Казакову
Викторию Александровну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

	Меньшину
Анжелу Ильгизаровну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 5 «Ивушка»;

	Нефедову
Анастасию Евгеньевну
	-
	учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Анатолия Антоновича Ивасенко»;

	Нохманову
Дину Дагировну
	-
	воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»;

	Сайгафарову
Ляйсан Хамитовну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Анатолия Антоновича Ивасенко»;

	Станко
Светлану Михайловну
	-
	инструктора по физической культуре муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»;

	Стешенко
Наталью Валентиновну
	-
	учителя музыки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

	Тимофеева
Сергея Анатольевича
	-
	учителя физической культуры, преподавателя-организатора основ безопасности и защиты Родины частного общеобразовательного учреждения «Нефтеюганская православная гимназия»;

	Шихалиеву
Наиду Гасановну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка».

1.2.2.за достигнутые успехи в труде:
	Дихтяр
Кристину Михайловну
	-
	главного специалиста отдела учета и отчетности департамента образования администрации города Нефтеюганска;

1.2.3.за достигнутые успехи в труде и в связи
с 93-летием со дня образования Гражданской обороны Российской Федерации:
	Гусева
Александра Константиновича
	-
	главного специалиста отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Нефтеюганска.

            2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                               Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 25.09.2025№ 111

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка
	17

	2.
	Роза (70 см)
	17

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	4

	4.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	13

[bookmark: _GoBack]

image1.png